
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.č.720/2, k.ú. Ústí nad Labem Datum: 3. 4. 2025

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 64650685

P.K.I. Projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 17736099

Milan Křehla DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 602 393,77CZK

17_2025

Rekonstrukce WC na bezbariérové provedení Moskevská 52

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

497 846,09

Sazba daně Výše daněZáklad daně

497 846,09 104 547,6821,00%

12,00% 0,000,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17_2025

Stavba:

Místo: p.č.720/2, k.ú. Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

602 393,77

596 343,77

295 702,45

6 050,00

136 270,77

28 458,29

108 751,00

191 890,32

18 287,94

404 453,45

8 873,32

5 000,00

7 333,32

15 114,00

23 519,25

112 620,47

492 846,09

Cena bez DPH [CZK]

89 876,86

244 382,19

158 587,04

334 259,05

3. 4. 2025

P.K.I. Projekt s.r.o.

Milan Křehla

Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce WC na bezbariérové provedení Moskevská 52

497 846,09

Zařízení zdravotně technických instalací

Architektonicko-stavební řešení - Bourací práce

Zařízení vytápění

Zařízení vzduchotechniky

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Architektonicko-stavební řešení - Stavební úpravy

Kód

99

D

D.1.1

D.1.4

D.1.1b

D.1.4.1

D.1.4.2

D.1.4.3

D.1.4.4

D.1.1a

Popis

Stavební objekty

Vedlejší a ostatní náklady

Technika prostředí staveb

Architektonicko-stavební řešení

Strana 2 z 2


		2025-05-20T10:52:04+0000
	Not specified




